



Tiedote 18.8.2014

Seinäjoki Art & Design Week tiedottaa - ajankohtaista nyt:

Ohjelmapaljastuksia! Jatkoaikaa yhteisörahoitukselle!

Järjestyksessään toinen Seinäjoki Art & Design Week, lyhyemmin SADW, järjestetään 7.-12.10.2014. Viikon ohjelmaa viimeistellään parhaillaan kiivasta tahtia, ja nyt on aika paljastaa joitain makupaloja. Erityisen riemuissaan SADW on vaatesuunnittelija, yrittäjä **Tiia Vanhatapion** vierailusta perjantaina 10.10.2014! Monipuolinen ja lahjakas Tiia luennoi yleisölle ja ammattilaisille sekä toimii illan DJ:nä! Lue lisää ohjelmasta tiedotteen alaosasta. Lisäksi ajankohtaista on yhteisörahoituskampanjan jatkoaika - **SADWin kampanjaa Mesenaatti.me-palvelussa on jatkettu elokuun 2014 loppuun!**

<http://mesenaatti.me/seinajoki-art-design-week/>

Yhteisörahoituksella mukaan SADWiin

Ole osa SADWiä - tässä tapahtumaviikon slogan. Mesenaatti.me -palvelussa käynnissä olevan joukkorahoituskampanjan myötä niin yleisö kuin yhteistyökumppanit pääsevät osaksi SADW-tiimiä. Kampanja on käynnissä elokuun loppuun asti. Vastikkeellisen joukkorahoituksen ideana on, että ihmiset osallistuvat heille tärkeän projektin rahoitukseen ja saavat siitä jonkin vastikkeen. Joukkorahoitus on jo kansainvälisesti vakiintunut rahoitusmuoto, Suomessa nousemassa, Seinäjoella melkoisen uutta - SADW on etujoukoissa! Onko SADW Seinäjoen ensimmäinen yhdessä rahoitettu tapahtuma?

Kuusi teemapäivää

SADW-ohjelma rakentuu kuuden teemapäivän ympärille. Ohjelma on tuoretta, yllättävää ja poikkitaiteellista ja tapahtumia on useassa eri paikassa taidegallerioista kaduille.

Avauspäivänä tiistaina pureudutaan **arkkitehtuurin** saloihin. Näe Aalto-keskus uusin silmin, tutustu TopAkat-ryhmän näyttelyyn ja osallistu Ornamo ry:n ammattilaisluennolle - ja paljon muuta! Keskiviikkona on **elokuvan** vuoro. Tällöin voi mm. nähdä seinäjokisten koululaisten lyhytelokuvia kaupunkibusseissa. Torstain **design**-teemapäivä tarjoilee muotoilua kaikille aisteille. Perjantaina valokeilaan astuu **muoti** ja mukana on vaatesuunnittelija, yrittäjä Tiia Vanhatapio. Muodin ja pukeutumisen teemoja pyöritellään mm. Pecha Kucha Nightissa ja shoppailu- ja bailutapahtuma Fashion Fridayssa. Lauantaina keskitytään monipuolisesti **kaupunkikulttuuriin**. Mun oma SADW-konsepti nostaa esiin nuorison ja muiden kaupunkilaisten omia pieniä tapahtumia, näyttelyitä ja tempauksia. Viikko huipentuu sunnuntain **kuvataide**-teemapäivään, jolloin syvennyttään mm. Taidehallin Määränpää: Seinäjoki -näyttelyyn.

Yhteydenotot:

Kulttuuriosuuskunta Kick!/
Johanna Hietanen p. 040 592 7518

Sanna Karimäki-Nuutinen p. 040 7748560

Anna Granlund p. 040 738 8518

info@sadw.fi

www.sadw.fi